
S: 001

O: SO 01

R: D11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 35 836.23 0.00 0.00
1 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 9.63000 2 388.37 23 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

hromosvod : 0,3*0,6*(45,0+0,5*17) 9.63000

2 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním  m3 9.63000 1 235.72 11 899.98 0.00 0.00 0.00 0.00

hromosvod : 0,3*0,6*(45,0+0,5*17) 9.63000

3 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 26.75000 35.00 936.25 0.00 0.00 0.00 0.00

hromosvod : 0,5 *(45,0+0,5*17) 26.75000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 346.15 0.19 0.00
4 31171803AR Kotva chemická - ampule maxima  kus 68.00000 145.00 9 860.00 0.00 0.05 0.00 0.00

ocelové plotny - kotvy : 17*4 68.00000

5 31179108R Tyč závitová M14, DIN 975  m 18.70000 104.50 1 954.15 0.00 0.04 0.00 0.00

ocelové plotny - tyč závitová : 17*4*0,25 *1,1 18.70000

6 389941012R00 Kovové doplň. konstrukce pro montáž dílců, do 10 kg  kus 17.00000 148.00 2 516.00 0.01 0.10 0.00 0.00

ocelové plotny : 17 17.00000

7 31 - PC - 01 HZS - geodetické zaměření založení OK - sloupy hod. 16.00000 626.00 10 016.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zaměření patek po vybourání konstrukce (skut. stav) : 6 6.00000

geodetické vytýčení při osazování sloupů s plotnami : 10 10.00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 16 895.17 1.49 0.00
8 632411901R00 Nátěr nesavých podkladů, adhézní můstek m2 4.39200 444.44 1 951.98 0.00 0.01 0.00 0.00

vyhlídka : 3,66* 1,2 4.39200

9 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 m3 0.48312 8 279.52 4 000.00 2.53 1.22 0.00 0.00

vyhlídka : 3,66*0,12* 1,1 0.48312

osazení ocelových ploten na původní základy

osazení ocelových ploten na původní základy

Položkový rozpočet 

OPRAVA VYHLÍDEK PRO NÁVŠTĚVNÍKY U VÝBĚHU DŽELAD - VYHLÍDKA Č.2

VYHLÍDKA Č. 2

Architektonicko - stavební řešení

včetně dodávky materiálu

včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 1 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: D11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Položkový rozpočet 

OPRAVA VYHLÍDEK PRO NÁVŠTĚVNÍKY U VÝBĚHU DŽELAD - VYHLÍDKA Č.2

VYHLÍDKA Č. 2

Architektonicko - stavební řešení

10 632411906R00 Penetrace velmi savých podkladů m2 4.39200 328.60 1 443.21 0.00 0.01 0.00 0.00

vyhlídka : 3,66* 1,2 4.39200

11 632430113RT3 Kamen. koberec venkov. křemičité oblázky, tl. 20 mm  m2 4.39200 2 163.02 9 499.98 0.06 0.25 0.00 0.00

vyhlídka : 3,66* 1,2 4.39200

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 14 999.90 2.56 0.00
12 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 122.00000 122.95 14 999.90 0.02 2.56 0.00 0.00

vyhlídka : 15,0*6,0 + 8,0*4,0 122.00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

44 191.34 1.34 0.00

13 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů  m2 86.00000 58.14 5 000.04 0.00 0.03 0.00 0.00

vyhlídka : 13,0*5,0 + 7,0*3,0 86.00000

14 95 - PC - 01 Hodinová zučtovací sazba hod 16.00000 500.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

HZS - nepředvídatelné stavební práce : 16 16.00000

15 95 - PC - 02 Montáž - omotávka třípramenným lanem Ø 24 mm m 389.20000 36.00 14 011.20 0.00 0.00 0.00 0.00

sloupy - výšky 1,0 - 1,8 m : 35,0 *6 210.00000

spoje - zábradlí + sloup : 8,5 *16 136.00000

omotávky krytí OK sloupů : 7,2 *6 43.20000

16 95 - PC - 03 Dodávka třípramenného lana Ø 24 mm - syntetický 
materiál - polypropylen spleitex - dodávka investora

m 428.12000 0.00 0.00 0.00 1.28 0.00 0.00

sloupy - výšky 1,0 - 1,8 m : 35,0 *6 *1,1 231.00000

spoje - zábradlí + sloup : 8,5 *16 *1,1 149.60000

omotávky krytí OK sloupů : 7,2 *6 *1,1 47.52000

včetně úpravy spojů, křížení a ukončení lan 

včetně dodávky materiálu

včetně dodávky materiálu a šablony - silueta dželady 

Stránka 2 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: D11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Položkový rozpočet 

OPRAVA VYHLÍDEK PRO NÁVŠTĚVNÍKY U VÝBĚHU DŽELAD - VYHLÍDKA Č.2

VYHLÍDKA Č. 2

Architektonicko - stavební řešení

17 95 - PC - 04 D+M - pryžový pás - tl. 5 mm, šířky 60 mm (mezi hranol a 
ocelový profil) 

m 170.10000 101.00 17 180.10 0.00 0.03 0.00 0.00

ocelová profily : 162*1,05 170.10000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 711.30 0.00 1.36
18 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 0.54900 7 700.00 4 227.30 0.00 0.00 2.45 1.35

vyhlídka - základ - vstup : 3,66*0,15 0.54900

19 919735122R00 Řezání betonu hl. řezu 5 -10 cm  m 4.00000 121.00 484.00 0.00 0.00 0.00 0.01

vyhlídka : 4,0 4.00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 022.00 0.00 0.00
20 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m, nošením t 5.58000 900.00 5 022.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 403 442.08 19.16 0.00
21 765799211R00 Montáž laťování rozteč latí do 22 cm do 10 m2 m2 36.60000 351.00 12 846.60 0.00 0.04 0.00 0.00

vyhlídka - záklop : 12,2*3 36.60000

22 765799212R00 Montáž laťování rozteč latí do 22 cm nad 10 m2 m2 88.17000 331.00 29 184.27 0.00 0.09 0.00 0.00

vyhlídka - laťování : 17,82+20,89+15,70+21,52+12,24 88.17000

23 762 - PC - 01 Dodávka kulatiny Ø 50 mm eukalyptového řeziva krovu - 
dodávka investora

m 885.50000 0.00 0.00 0.00 2.66 0.00 0.00

vyhlídka - laťování + záklop : (370,0+435,0) *1,1 885.50000

24 762731130R00 Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 288 cm2  m 305.50000 601.00 183 605.50 0.00 0.92 0.00 0.00

vyhlídka - sloupy + vaznice + krokve : 
17,5+18,0+8,4+9,0+11,1+79,0+126,5+36,0

305.50000

25 762 - PC - 02 Dodávka kulatiny Ø 175 mm eukalyptového řeziva krovu - 
dodávka investora

m 336.05000 0.00 0.00 0.02 7.39 0.00 0.00

nosná dřevená konstrukce včetně úpravy ukončení - nepravidelně sražené hrany prvku

včetně úpravy ukončení - nepravidelně sražené hrany prvku

včetně úpravy ukončení - nepravidelně sražené hrany prvku

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: D11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Položkový rozpočet 

OPRAVA VYHLÍDEK PRO NÁVŠTĚVNÍKY U VÝBĚHU DŽELAD - VYHLÍDKA Č.2

VYHLÍDKA Č. 2

Architektonicko - stavební řešení

vyhlídka - sloupy + vaznice + krokve : 
(17,5+18,0+8,4+9,0+11,1+79,0+126,5+36,0)*1,1

336.05000

26 762113120R00 Montáž konstrukce stěn z kulatiny do 224 cm2  m 7.00000 551.00 3 857.00 0.00 0.01 0.00 0.00

vyhlídka - sloupky zábradlí : 7,0 7.00000

27 762 - PC - 03 Dodávka kulatiny Ø 150 mm eukalyptového řeziva stěn - 
dodávka investora

m 7.70000 0.00 0.00 0.02 0.15 0.00 0.00

vyhlídka - sloupky zábradlí : 7,0 *1,1 7.70000

28 762113110R00 Montáž konstrukce stěn z kulatiny do 120 cm2  m 98.00000 451.00 44 198.00 0.00 0.20 0.00 0.00

vyhlídka - příčníky zábradlí : 98,0 98.00000

29 762 - PC - 04 Dodávka kulatiny Ø 100 mm eukalyptového řeziva stěn - 
dodávka investora

m 107.80000 0.00 0.00 0.01 1.08 0.00 0.00

vyhlídka - příčníky zábradlí : 98,0*1,1 107.80000

30 762137110R00 Montáž bednění stěn z tyčoviny odkor., na sraz m2 45.05000 701.00 31 580.05 0.00 0.09 0.00 0.00

vyhlídka - výplň stěn : 1,9 *21,5 40.85000

vyhlídka - krytí sloupů : 1,0 *0,6*7 4.20000

31 762137112R00 Montáž bednění stěn z tyčoviny s mezerami 2 - 20 cm  m2 24.50000 551.00 13 499.50 0.00 0.05 0.00 0.00

vyhlídka - výplň zábradlí : 1,0 *24,5 24.50000

32 762 - PC - 05 Dodávka kulatiny Ø 50 mm eukalyptového řeziva krovu - 
dodávka investora

m 1 327.70000 0.00 0.00 0.00 3.98 0.00 0.00

vyhlídka - výplň stěn : 1,8 *465 *1,1 920.70000

vyhlídka - výplň zábradlí : 1,0 *260 *1,1 286.00000

nosná dřevená konstrukce zábradlí včetně úpravy ukončení - nepravidelně sražené hrany prvku

výplň zábradlí - tyčová výplň prům. 32 - 50 mm

včetně úpravy ukončení - nepravidelně sražené hrany prvku

nosná dřevená konstrukce zábradlí včetně úpravy ukončení - nepravidelně sražené hrany prvku

výplň stěn + krytí sloupů - tyčová výplň prům. 32 - 50 mm

včetně úpravy ukončení - nepravidelně sražené hrany prvku

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: D11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Položkový rozpočet 

OPRAVA VYHLÍDEK PRO NÁVŠTĚVNÍKY U VÝBĚHU DŽELAD - VYHLÍDKA Č.2

VYHLÍDKA Č. 2

Architektonicko - stavební řešení

vyhlídka - krytí sloupů : 1,0 *110 *1,1 121.00000

33 762520010RAC Podlaha z prken dubových hrubých, pouze montáž, řezivo 
ve specifikaci 

m2 102.00000 401.00 40 902.00 0.00 0.31 0.00 0.00

vyhlídka - fošny : 75,0+27,0 102.00000

34 762343101R00 Montáž dřevěného dubového roštu pro podlahu, řezivo ve 
specifikaci 

m 170.00000 201.00 34 170.00 0.00 0.17 0.00 0.00

vyhlídka - podkladní profily - hranoly : 170,0 170.00000

35 762 - PC - 06 Dodávka dubového řeziva - dodávka investora m3 2.37600 0.00 0.00 0.85 2.02 0.00 0.00

vyhlídka - fošny + podkladní profily : (1,13+0,41+0,62)*1,1 2.37600

36 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m  t 19.16000 501.00 9 599.16 0.00 0.00 0.00 0.00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 17 065.53 0.03 0.00
37 764 - PC - 01 Oplechování spojů z Cu plechu tl. 0,6 mm - délky 330 

mm, rš 330 mm
kus 34.00000 501.00 17 034.00 0.00 0.03 0.00 0.00

spoje krovu - kulatina (sloupy) : 34 34.00000

38 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m  t 0.03000 1 051.00 31.53 0.00 0.00 0.00 0.00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 670 446.06 9.09 0.41
39 767900090RAA Demontáž atypických ocelových konstrukcí, do 50 kg/kus    kus 17.00000 385.00 6 545.00 0.00 0.00 0.01 0.20

odstranění U profilů - kotvení sloupů : 17 17.00000

40 767900040RA0 Demontáž oplocení z pletiva   m 16.00000 451.00 7 216.00 0.00 0.00 0.01 0.21

oplocení : 16 16.00000

41 900100002RA0 D+M - oplocení z poplastovaného pletiva výšky 2,4 m 
včetně dodávky, výkopu, osazení ocelových 
poplastovaných sloupků a zabetonování sloupků 

m 16.80000 841.00 14 128.80 0.03 0.49 0.00 0.00

oplocení : 16*1,05 16.80000

dřevěný dubový rošt pro podlahu

včetně montážního materiálu a přesunu hmot

dřevěná dubová podlaha včetně nepravidelného ukončení a drážkování fošen

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: D11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Položkový rozpočet 

OPRAVA VYHLÍDEK PRO NÁVŠTĚVNÍKY U VÝBĚHU DŽELAD - VYHLÍDKA Č.2

VYHLÍDKA Č. 2

Architektonicko - stavební řešení

42 767 - PC - 01 D+M - ocelový lemovací rám - profil 80/5 mm včetně 
osazovacích trnů - kamenný koberec 

kus 1.00000 3 501.00 3 501.00 0.03 0.03 0.00 0.00

profil - 80/5 mm - délka 9,0 m :  1 1.00000

43 767392112R00 Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním m2 176.34000 227.00 40 029.18 0.00 0.53 0.00 0.00

vyhlídka - nepravidelné kladení plechů - střecha (2 vrstvy) 
: (17,82+20,89+15,70+21,52+12,24) *2

176.34000

44 767 - PC - 02 Dodávka vlnitého plechu tl. 0,6 mm včetně povrchové 
chemické úpravy - dodávka investora

m2 273.32700 0.00 0.00 0.01 3.28 0.00 0.00

vyhlídka - střecha (2 vrstvy) : 
(17,82+20,89+15,70+21,52+12,24)*2 *1,55

273.32700

45 767 - PC - 03 D+M - venkovní ocelová pozinkovaná konstrukce vyhlídky - 
podrobněji viz. výkresy OK

kg 4 707.00000 116.00 546 012.00 0.00 4.71 0.00 0.00

vyhlídka : 4707 kg 4 707.00000

46 767 - PC - 04 D+M - výplň zábradlí - nerezová proplétaná síť - oka 38/38 
mm, Ø drátu 1,6 mm včetně montážního ocelového 
pozinkovaného rámu Ø 10 mm - barva černá RAL 9005 - 
podrobněji viz. výkresy

m2 18.00750 2 944.00 53 014.08 0.00 0.05 0.00 0.00

vyhlídka : 24,5*0,7 *1,05 18.00750

Díl: 783 Nátěry 49 729.77 0.21 0.00
47 783120010RAB Nátěr OK těžkých "A" syntetický, základní a dvojnásobný 

krycí 
m2 146.69550 339.00 49 729.77 0.00 0.21 0.00 0.00

vyhlídka - UPE 140 : 0,60 *59 *1,15 40.71000

včetně povrchové úpravy, montážního materiálu a přesunu hmot

včetně povrchové úpravy zinkování, montážního materiálu a přesunu hmot

včetně povrchové úpravy zinkování, montážního materiálu a přesunu hmot

včetně montážního materiálu, těsnících profilů a přesunu hmot

včetně materiálu (barva černá RAL 9005)

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: D11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Položkový rozpočet 

OPRAVA VYHLÍDEK PRO NÁVŠTĚVNÍKY U VÝBĚHU DŽELAD - VYHLÍDKA Č.2

VYHLÍDKA Č. 2

Architektonicko - stavební řešení

vyhlídka - UPE 160 : 0,65 *41 *1,15 30.64750

vyhlídka - UPE 100 : 0,44 *11 *1,15 5.56600

vyhlídka - profil 120/60/6 : 0,36 *4 *1,15 1.65600

vyhlídka - profil 60/100/6 : 0,32 *162 *1,15 59.61600

vyhlídka - ostatní konstrukce : 8,5 8.50000

Díl: M21 Elektromontáže - ochrana před bleskem 24 400.03 0.10 0.00
48 210220021RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč. svorek, 

včetně pásku FeZn 30x4 mm 
m 93.40000 128.48 12 000.03 0.00 0.09 0.00 0.00

vyhlídka - uzemnění : 45,0+ 1,2 *17 65.40000

49 210220101RT2 Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 + podpěry, 
včetně dodávky drátu FeZn 8 mm  

m 13.00000 300.00 3 900.00 0.00 0.01 0.00 0.00

vyhlídka - 2 svody : 6,5 *2 13.00000

50 M21 - PC - 01 Izolace spojů v zemi soub. 1.00000 3 000.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51 M21 - PC - 02 Revize hromosvodu soub. 1.00000 5 500.00 5 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 442.40 0.00 0.00
52 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1.77000 247.30 437.72 0.00 0.00 0.00 0.00

53 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 17.70000 61.40 1 086.78 0.00 0.00 0.00 0.00

54 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1.77000 1 963.50 3 475.40 0.00 0.00 0.00 0.00

55 979990101R00 Poplatek za skládku suti - beton a cihly, skupina odpadu 
170101 a 170102

t 1.77000 250.00 442.50 0.00 0.00 0.00 0.00

Díl: VN Vedlejší a ostatní náklady 9 500.00 0.00 0.00
56 005211010R Předání a převzetí staveniště soub. 1.00000 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

57 005121010R Vybudování zařízení staveniště soub. 1.00000 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

včetně spojovacího materiálu, ostatního příslušenství a přesunu hmot

včetně spojovacího materiálu, pospojování, štítků, ostatního příslušenství a přesunu hmot

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: SO 01

R: D11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Položkový rozpočet 

OPRAVA VYHLÍDEK PRO NÁVŠTĚVNÍKY U VÝBĚHU DŽELAD - VYHLÍDKA Č.2

VYHLÍDKA Č. 2

Architektonicko - stavební řešení

58 005122010R Provoz zařízení staveniště soub. 1.00000 3 000.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

59 005121030R Odstranění zařízení staveniště soub. 1.00000 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

60 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi soub. 1.00000 2 500.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

61 005124010R Koordinační činnost soub. 1.00000 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

62 005241010R Výrobní - dílenská dokumentace stavby soub. 1.00000 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CELKEM Kč bez DPH 1 326 027.96

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby na základě výrobní - dílenské dokumentace.

Náklady na vyhotovení výrobní - dílenské dokumentace stavby a její předání objednateli v požadované formě a 
požadovaném počtu.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech 
nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu 
povrchů po zrušení staveniště a kompletní úklid ploch, na kterých bylo staveniště provozováno.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob - oplocení, včetně příslušného značení, náklady na 
osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární 
ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Náklady spojené s případným zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných 
měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava staveniště - oplocení.

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


